
У К Р А Ї Н А  
ГНІВАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

Тиврівського району Вінницької області 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я

26 квітня 2018 року_____________№ 70
м. Гнівань

Про закріплення територій обслуговування 
за закладами загальної середньої освіти, 
розташованими на території Гніванської 
об’єднаної територіальної громади

У відповідності до ст. 32 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” 
та ст. 66 Закону України «Про освіту», п.1 ст. 18 Закону України «Про загальну 
середню освіту», Порядку ведення обліку дітей шкільного віку та учнів, 
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України № 684 від 13.09.2017 р. «Про 
затвердження Порядку ведення обліку дітей шкільного віку та учнів», з метою 
раціонального розподілу учнівського контингенту за закладами загальної середньої 
освіти та запобігання бездоглядності неповнолітніх, виконавчий комітет міської ради 
ВИРІШИВ:

1. Рішення виконкому Гніванської міської ради «Про закріплення мікрорайонів 
м.Гнівань та с.Грижинці за загальноосвітніми школами для обслуговування 
навчанням дітей» від 22 вересня 2016 року № 107 вважати таким, що втратило 
чинність.

2. Закріпити мікрорайон м.Гнівані, який буде обслуговувати навчанням дітей 
Гніванська альтернативна школа № 1 І-ІІІ ступенів розвитку здібності дитини, в 
складі таких вулиць та провулків:

вулиці Щаслива, В.Бондара, Ботанічна, Нечая, Леонтовича, Гоголя, Гранітна, 
Зарічна, Курортна, Лисенка, Українська, Затишна, Лісова, Кобилянської, Комарова, 
Космонавтів, Кропивницького, Лєрмонтова, Максимовича, Миру, Піддубного, 
Маліновського, Загребельного, Макаренка, Соборна ( непарні з №1 по №63, парні з 
№2 по № 64, 64а), Набережна, Новобудов, І.Огієнка, Козацька, Перемоги (від № 180 
до вул. Пархоменка), Порика, Рильського, Сікорського, Сковороди, Слюсаренка, 
Стеценка, Суворова, Терешкової, П.Тичини, Л.Українки, Б. Хмельницького, Чкалова, 
Чехова, Шкільна, Руданського, Карпенка;

провулки Ботанічний, Гоголя, Зарічний, Соборний, 1-й Комарова, 2-й Комарова, 
Макаренка, Терешкової, Суворова (Мостового).

3. Закріпити мікрорайон м. Гнівані, який буде обслуговувати навчанням ггітей 
НВК «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - гімназія № 2» м. Гнівань, в складі таких 
вулиць та провулків:

вулиці Військова, Зоряна, Сагайдачного, Європейська, Соборна (непарні з № 65 
до № 83, парні з № 66 по №106), Яблунева, Подільська, Коцюбинського, Паркова,



Амосова, Мічуріна, Незалежності, Квітнева, Жмеринська, Промислова, 
Привокзальна, Пушкіна, Річна, 9 Січня, Телячука, І Травня, Франка, Вінницьке шосе, 
Цукровиків, Ярошинського, Вапняра, Марії Ковач, Винниченка, Шевченка; 

провулки Зоряний, Сагайдачного, Амосова.

4. Закріпити мікрорайон м. Гнівані, який буде обслуговувати навчанням дітей 
Гнівайська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 3, в складі таких вулиць та 
провулків:

вулиці Гулевич, Веселкова, Витавська, Гагаріна, Грушевського Л.Каденюка, 
Карпенка-Карого, Київська, Клубна, Лугова, Молодіжна, Ніщинського, Остапа 
Вишні, Довженка, Перемоги ( з № 1, 2 до № 178а), Пирогова, Польова, Побузька, 
Садова, Свободи, Учительська;

провулки 1-й Веселковий, ІІ-Й Веселковий, Гагаріна, 1-й Геологічний, II 
Геологічний, Зв’язківців, Клубний, Ніщинського, 1-й Перемоги, 2-й Перемоги, 
Свободи.

5. Закріпити мікрорайон села Грижинці, який буде обслуговувати навчанням дітей 
загальноосвітня школа І-ІІ ступенів с. Грижинці, в складі таких вулиць та провулків: 
вулиці Подільська, Сонячна, Гагаріна, Квітнева, Франка, Шевченка, Озерна, 
Молодіжна; провулок Подільський.

6. Закріпити мікрорайон села Демидівка, який буде обслуговувати навчанням дітей 
загальноосвітня школа І-ІІ ступенів с.Демидівка, в складі таких вулиць: Абрикосова, 
Гоголя, Затишна, Кавказька, Набережна, Садова, Чайковського, Центральна, 
Шкільна.

7. Закріпити мікрорайон села Могилівка, який буде обслуговувати навчанням дітей 
загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів с.Могилівка, в складі таких вулиць та провулків: 
вул. Першотравнева, вул. Залізнична, вул. Лісова, вул. Молодіжна, вул. Лугова, вул. 
Партизанська, вул. Осипенка, вул. їм. героя Шептицького, вул. Березнева, вул. 
Рибальська, вул. Пушкіна, провулок Кар'єрний, площа Перемоги.

8. Директорам закладів загальної середньої освіти, розташованим на території 
Гніванської об’єднаної територіальної громади:

8.1. до 10.05.2018 р. проінформувати батьків та учнів про закріплену за школою 
територію обслуговування;

8.2. при комплектуванні 1-х класів забезпечити охоплення навчанням усіх дітей, 
які проживають на закріплених територіях обслуговування;

8.3. забезпечити облік дітей шкільного віку та учнів, які проживають на 
закріплених територіях обслуговування, відповідно до Порядку ведення обліку дітей 
шкільного віку та учнів, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України 
№684 від 13.09.2017 р.

9. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 
міського голови Яковець О.М.

В.В. Кулешов

О.В.Поштар


